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Ordføreren oppsummerer sommeren 
Vi har hatt en flott sommer, men tørken har også gitt oss noen utfordringer med skogbrann. 
Ordfører vil rette en stor takk til brannvesenet, frivillig og andre for stor dugnadsinnsats, 
snarrådighet og våkenhet. 
Denne store lokale innsatsen gjorde at brannene fikk et noe begrenset omfang. Vi har igjen vist 

at lokalkunnskap og dugnadsånd er en god styrke for bygda vår. Ønsker også å berømme 
bygdas kornbønder som har gitt bort halmen til husdyrprodusentene etter en sommer  
med utfordringer med å skaffe nok fòr. 
 
Stem Madonnastien fram til Norges beste turrute! 
Stien til Madonnaen er med i kåring av Norges beste turrute! Vi oppfordrer alle til å bli med å 
stemme fram Madonnaen til topps. Har du flere epostadr., kan du stemme flere ganger! 
Frist for å stemme er 31. august. 
https://gjensidigestiftelsen.wishpondpages.com/norges-beste-turrute/entries/174716571  

  Foto Siril Stegane 
 
Utekino på Strandefjorden - Mamma Mia! 
Strandefjorden gjøres om til utekino fredag 24. august da vi flytter Bygdekinoens visning av 
Mamma Mia utendørs! Filmen starter kl. 21.00 og er tillatt for alle. 
Vi spenner lerretet på scenen og lar dansegulvet være kinosal. Sigdal Skole og Ungdomskorps 
bemanner godværskiosken som blir kjørt opp fra Sandsbråten denne kvelden. Ved utrygt vær 
har vi mulighet til å dra over taket. Om værmeldingen ser veldig dårlig ut vil filmen vises på 
Prestfoss Samfunnshus som vanlig. Vis din interesse i arrangementet på Facebook og få siste 
oppdateringer. https://www.facebook.com/events/1051427958367268/ 
Ta med egen campingstol og få kinofølelsen ute i det fri! Billettsalg ved ankomst . 
(Bygdekinoen tar kort). PS! Barnefilmen «De utrolige 2 – 2D» vises på Prestfoss Samfunnshus kl. 
18.00 samme kveld. Også denne er tillatt for alle. 
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Kommunal- og moderniseringsminister Monica Mæland besøker Midt Buskerud  
27. august er det klart for digitalt kick-off i Midt-Buskerud. - Vi gleder oss til å 
ønske kommunal- og moderniseringsminister Monica Mæland velkommen til 
Midt-Buskerud i Galleri Skredsvig i Eggedal, sier initiativtaker og 
digitaliseringssjef Anette Westrum. - Vi ønsker å sende et tydelig signal til 
Regjeringen, om at staten må mer på banen for å få bredbåndsdekning til alle. 
Vi er klare for å digitalisere i stor stil, men forutsetningen er et bredbåndsløft, 
slår Westrum fast. 
 
TV-aksjon søndag 21. oktober 
Årets TV-aksjon går til Kirkens Bymisjon – en dugnad for fellesskapet. 
I Kirkens Bymisjon møter de daglig mennesker som lever på utsiden, og som opplever å stå ved 
stengte dører. Noen mangler en seng å sove i, andre står utenfor arbeidslivet, familielivet eller 
sosiale fellesskap. Med årests TV-aksjon skal vi sammen åpne flere dører og skape et varmere 
samfunn med rom for alle. 
I Sigdal starter TV-aksjonen kl. 14.00, og det er elever på niende trinn er bøssebærere. Vi skal 
gjøre vårt beste for å nå ut til alle husstander. 
 
Næringskonferanse 15. november kl. 14.00 

 
 
 
Mulighetsstudiet 
Se mulighetsstudie for Eggedal sentrum, Tempelseter og forbindelsen mellom Eggedal om 
fjellet: https://eggedal.no/media/2087/eggedal_visjon-strategi-presentasjon.pdf  
 
Innmelding  1. trinn 2019 
Alle barn som fyller 6 år i 2019 er skolepliktige. Barn som skal begynne i 1. trinn høsten 2019 
skal meldes inn til skolene innen 1. oktober 2018. Ønsker dere utsatt/fremskutt skolestart må 
dere søke om dette innen samme frist.  Skjemaene vil fra september 2018 ligge digitalt på 
Sigdal kommunes hjemmeside Ønsker du papirutgave, ta kontakt med Sigdal kommune.  
 
Utbygging bredbånd Eggedal sentrum 
Modum Kabel-TV og RingNett er i gang med salgsarbeidet i forbindelse med «Utbyggingsplan 
bredbånd 2018» i området Eggedal sentrum i Sigdal kommune. Det er i første omgang sendt 
informasjonsbrev til beboerne i Eggedal sentrum.  
http://www.sigdal.kommune.no/utbygging-bredbaand-eggedal-sentrum.6138768-331970.html 
 
Eggedal legekontor   
Nå kan det betales med kort  på legesenteret i Eggedal. 
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